[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	222

	п.г.т. Андра

	О закреплении мест для размещения печатных агитационных материалов

В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VII созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы автономного округа и депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва, согласно пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

· семь поселковых досок объявлений на территории г.п. Андра
· агитационные уголки в организациях, на предприятиях, цехах и участках, находящихся на территории городского поселения Андра.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра
                             О. В. Гончарук